T 332-317-4823     |       T 332-317-4824    |     ventas@dienesmex.com     |    dienesmex.com
Ctra. a San Isidro Mazatepec KM 1.2 No. 240-B, Santa Cruz de las Flores, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco 45640
México
Ficha Técnica
No. de Parte P2015-0020
No. de Dibujo 244A070139E30
Descripción de Sistema PQAS 12mm Front Load Pneumatic Holder with Set Screw
Mounting Option (Porta cuchillas Neumático Con Carga Frontal de
Cuchilla para corte por Presión/Aplastamiento con Tornillo
Opresor)
Includes/ Incluye:
20" Hose with Type 1 Quick Disconnect Coupling, 02254
(239B080069E01-B) Ø 3.03in (76.96mm) x Ø 0.86in (22mm) x
0.244in (6.19mm) Score/Crush Cut Knife, Bearing and Bearing Pin
DIENES DWG. NO. 244A070139E30
Ancho Mínimo de Corte 12 mm
Fuerza de Corte @ 90 psi 333.6 N (75 lbf)
Velocidad Máxima de
Operación
290 m/min
Presión Máxima de
Operación
6 bar (90 psi)
Uso Corte Longitudinal de Distintos Materiales